檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-22321634

聯絡人：熊婉君

電　話：04-37061138

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年3月4日

發文字號：臺教國署高字第1030023073A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0023073AA0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送國立中正大學舉辦「中小學國際教育研討會：國際交

流與課程變革」實施計畫1份(如附件)，請轉知轄屬學校

相關訊息，並鼓勵業務相關承辦同仁踴躍報名參加，請 查

照。

說明：

一、為增進各界對於國際教育之理解與認識，旨揭研討會訂於

103年4月24、25日(星期四、五)假國立中正大學教育學院

舉行。

二、本次研習一律採網路報名，欲報名者請於103年3月24日(

星期一)前至中小學國際教育專業知能人才建置暨優先行動

區推廣計畫入口網站 (http://www.intl-ccu.com.tw/con

ference.php)報名。

三、相關報名事宜，如有疑義，請逕洽國立中正大學教育學研

究所(電話：05-2720411轉分機26259，電子信箱：intl.c

cu@gmail.com)。

四、請同意參與人員以公差假登記，其差旅費由其服務單位依

相關規定支給，課務以公假排代。

9

1030040579

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/03/05

■■■■■■■

84

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：國立中正大學教育學系林教授明地、國立中正大學課程研究所林所長永豐、國立

中正大學教育學系詹教授盛如、國立中正大學教育學系、本署國中小組、本署高

中職組 2014-03-05
08:48:26

依分層負責規定授權單位主管決行